Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško Šalių sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.
2. Darbų atlikimo terminas – nuo Sutarties įsigaliojimo dienos iki 2024 m. rugsėjo 31 d. 

III SKYRIUS
SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

1. Bendra Sutartyje numatytų darbų kaina yra 2997,17 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 17 centų).
2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:
3. [bookmark: _Hlk499109882]Užsakovas už tinkamai atliktus darbus Vykdytojui sumoka per 30 (trisdešimt) dienų nuo sąskaitos faktūros už suteiktus darbus gavimo dienos. Vykdytojo pateiktoje sąskaitoje faktūroje turi būti nurodoma sutarties data, numeris, faktiškai atliktų Darbų įkainis, kiekis ir bendra kaina;